UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
ESCOLA AGROTÉCNICA

DIRETORIA

EAGRO-UFRR: Campus Murupu, Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Murupu, CEP: 69.300-000
E-mail: eagro@ufrr.br

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 29/2023

Boa Vista, 25 de outubro de 2023

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria no 778/GR,

 RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para comporem a comissão do
processo eleitoral para escolha dos coordenadores dos cursos Técnico em Agropecuária
e Tecnologia em Agroecologia:

Nome Função

Alberto Moura de Castro Presidente

Guilherme Henrique Almeida Pereira Membro

Juan Carlos Moraga Gonzalez Membro

Alex Henrique Rufino Leão Membro

Alice Rosseti de Souza Timóteo Membro

Nivea Acioly Azevedo da Costa Membro

Art. 2º A comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para finalização dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Jandiê Araújo da Silva
Diretor EAgro

Portaria nº 778/GR